КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД АРМАВИР
АРМАВИРСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

22 июля 2015 года  № 786                       г.Армавир

О внесении изменений в решение Армавирской городской Думы
от 25 марта 2008 года № 426 «Об учреждении управления по вопросам семьи

и детства администрации муниципального образования город Армавир в
качестве юридического лица»

 Руководствуясь Законами Краснодарского края от 29 декабря 2007 года
№ 1372-КЗ «О наделении органов местного самоуправления в Краснодарском
крае государственными полномочиями Краснодарского края по организации и
осуществлению деятельности по опеке и попечительству в отношении
несовершеннолетних», от 29 декабря 2007 года № 1370-КЗ «Об организации и
осуществлении деятельности по опеке и попечительству в Краснодарском крае»,
от 3 марта 2010 года № 1909-КЗ «О наделении органов местного самоуправления
в Краснодарском крае государственными полномочиями Краснодарского края по
организации оздоровления и отдыха детей», от 15 декабря 2004 года № 805-КЗ
«О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований
Краснодарского края отдельными государственными полномочиями в социальной
сфере», Уставом муниципального образования город Армавир, Армавирская
городская Дума РЕШИЛА:

1. Внести изменения в решение Армавирской городской Думы от 25 марта
2008 года № 426 «Об учреждении управления по вопросам семьи и детства
администрации муниципального образования город Армавир в качестве
юридического лица», изложив приложение к решению - положение об управлении
по вопросам семьи и детства администрации муниципального образования город
Армавир в новой редакции согласно приложению к настоящему решению.

2. Признать утратившими силу решения Армавирской городской думы:
от 25 декабря 2008 года № 526 «О внесении изменений в решение

Армавирской городской думы от 25 марта 2008 года № 426 «Об учреждении
управления по вопросам семьи и детства администрации города Армавира в
качестве юридического лица»»;

от 27 мая 2010 года № 39 «О внесении изменений в решение Армавирской
городской думы от 25 марта 2008 года № 426 «Об учреждении управления по
вопросам семьи и детства администрации города Армавира в качестве
юридического лица»»;

от 22 мая 2014 года № 623 «О внесении изменений в решение Армавирской
городской думы от 25 марта 2008 года № 426 «Об учреждении управления по
вопросам семьи и детства администрации города Армавира в качестве
юридического лица»»;

от 27 марта 2015 года № 748 «О внесении изменений в решение
Армавирской городской думы от 25 марта 2008 года № 426 «Об учреждении
управления по вопросам семьи и детства администрации муниципального
образования город Армавир в качестве юридического лица»».

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную
комиссию Армавирской городской Думы по социальной политике (Гатиева).

4. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Армавирской
городской Думы
В.Т.Сосновский